
 
 
Dz-11.0021.2.2019 

UCHWAŁA   Nr   II/3/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 10 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 

§ 2. 
Ustala się następujący zakres działania Komisji: 

1. współpraca z mieszkańcami, organizacjami pozarządowymi, jednostkami 
miejskimi i wydziałami Urzędu Miasta Krakowa w zakresie spraw związanych 
z budżetem obywatelskim i współpracą z organizacjami pozarządowymi, 

2. koordynacja działań związanych z procesem dzielnicowego budżetu 
obywatelskiego w oparciu o regulamin przyjęty uchwałą Rady Miasta 
Krakowa, 

3. przeprowadzenie kampanii informacyjnej oraz edukacyjnej, organizacja 
spotkań z mieszkańcami oraz głosowań na terenie dzielnicy, 

4. zgłoszenie Radzie Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wyłonionego 
w głosowaniu zadania do realizacji, 

5. przygotowywanie wniosków i opinii dotyczących spraw publicznych o 
znaczeniu lokalnym, 

6. przygotowywanie i opiniowanie wniosków dotyczących podziału środków na 
realizację zadań dotyczących współpracy z organizacjami pozarządowymi 
działającymi na obszarze Dzielnicy, 

7. monitorowanie stanu realizacji zadań wskazanych przez Dzielnicę w zakresie 
współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

8. rozpatrywanie spraw zgłaszanych przez mieszkańców i instytucje dotyczących 
budżetu obywatelskiego i współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

9. współpraca z innymi Komisjami Rady Dzielnicy XI. 
 

§ 3. 
Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Zofia Grzybczyk 
2. Marek Kubla 
3. Krzysztof Kot 

 



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 


